
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛЬЦОВСКОГО РАЙОНА 

ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

02.09.2020 г. ПРИКАЗ № 102-Р 

с. Ельцовка 

О распределении выделенных 
бюджетных ассигнований 
субсидий из краевого бюджета 
на реализацию мероприятий 
по организации бесплатного 
горячего питания обучающихся, 
получающих начальное общее образование 
в муниципальных общеобразовательных 
организациях Ельцовского района 

Во исполнение распоряжения Правительства Алтайского края от 
28.08.2020 № 273-р, 

П р и к а з ы в а ю : 

1. Распределить выделенные бюджетные ассигнования субсидии из краевого 
бюджета на реализацию мероприятий по организации бесплатного горячего 
питания обучающихся, получающих начальное общее образование в 
муниципальных общеобразовательных организациях Ельцовского района 
Алтайского края в сумме 1025,0 тыс. руб. (Приложение № 1). 
2. Контроль исполнения приказа возложить на экономиста комитета по 
образованию Т.В. Мокину. 

#>, f  ° i / КОМИТЕТ 

Председатель комитета СапароваН.В. 

С приказом ознакомлены: 

«  02-» 09 
» 

« » О? 
«^С » 03 
« 01  » 03 

J1.H. Злобина « С/А» v y 2020 г. 
2020 г. 

И.В. Семухина « (/'<£, » О ? 2020 г. 
С.А. Таньжина « » 03  2020 г. 

-ПиМ Т.В. Мокина « О Л » 03 2020 г. 



Приложение № 1 
к приказу комитета Администрации 

Ельцовского района по образованию 
от 02.09.2020 № 102-Р 

Распределение 
выделенных бюджетных асснгно заний 

субсидии из краевого бюджета на реализацию мероприятий по организации 
бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее 

образование в муниципальных общеобразовательных организациях 
Ельцовского района Алтайского края между общеобразовательными 

организациями на период с 01.09.2020-31.12.2020 гг. 

Наименование организации Сумма, тыс. руб. 
МКОУ Ельцовская СОШ 603,6 
МКОУ Мартыновская СОШ 198,5 
МКОУ Пуштулимская СОШ 186,4 
МКОУ Верх-Ненинская СОШ 12,2 
Новокаменская ООШ филиал МКОУ Ельцовская СОШ 24,3 
Итого: 1025,0 


